2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

от 6 марта 2023 г.

     № 259

                  п. Эгвекинот

О внесении изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Эгвекинот, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 19 ноября 2021 года № 146
В целях уточнения отдельных положений, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа Эгвекинот, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 19 ноября 2021 года № 146, следующее изменение:
в пункте 2.4. раздела 2 «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба)охраняемым законом ценностям» слова «Главе (заместителю Главы) городского округа Эгвекинот» заменить словами «Главе (заместителю Главы) Администрации городского округа Эгвекинот».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.

	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

                 городского округа Эгвекинот

	                         Р.В. Коркишко

	                                         Н.С. Шаповалова